



PFT

प्राइम फोकस लिमिटेड

नोंदीकृत कार्यालय : प्राइम फोकस हाऊस, लिंकिंग रोड, सिटी बँकेसमोर, खार (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०५२.
दूरध्वनी : ०२२-६७१५५००० फॅक्स : ०२२-६७१५५००१ वेबसाइट : www.primefocus.com
सीआयएन : L92100MH1997PLC108981

दि. ३० जून, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या अलेखापरीक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष (रु. लाखांत)

अ. क्र.	तपशील	तिमाहीअखेर		वर्षअखेर	
		३०.०६.२०१८	३१.०३.२०१८	३०.०६.२०१७	३१.०३.२०१८
		अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१.	परिचालनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	६०,८४६.९२	५८,७०९.३३	५१,३५२.१६	२,२५,७४७.३०
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मकपूर्व)	(७९५.९६)	(६,२१७.२७)	२३.१२	(३,८७७.७३)
३.	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबीपरचात)	(७९५.९६)	(६,२१७.२७)	२३.१२	(३,८७७.७३)
४.	करपरचात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबीपरचात) कालावधीकरिता	(८५१.०३)	(६,२३०.६२)	३०६.२०	(४,४४०.२९)
५.	एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	(१,३३०.५२)	(५,९५८.८३)	९६२.५०	(४,०८८.२५)
६.	समभाग भांडवल	२,९९१.६६	२,९९१.६६	२,९८८.७९	२,९९१.६६
७.	राखीव (पुनर्मूल्यांकन राखीव वगळता) गत वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदामध्ये दर्शविल्यानुसार				४६,३१६.५०
८.	उत्पन्न प्रतिशेअर (अपवादात्मक बाबी पूर्व व परचात) (प्रत्येकी रु. १/-) (अवार्षिकीकृत)	(०.२८)	(२.०८)	०.१०	(१.४९)
अ)	मूलभूत	(०.२८)	(२.०८)	०.१०	(१.४९)
ब)	सौम्यीकृत				

स्थायी वित्तीय निष्कर्षांची महत्त्वाची आकडेवारी रु. लाखांत

अ. क्र.	तपशील	तिमाहीअखेर		वर्षअखेर	
		३०.०६.२०१८	३१.०३.२०१८	३०.०६.२०१७	३१.०३.२०१८
		अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१.	उलाढाल (निव्वळ विक्री)	३,२१०.७४	३,३२०.८६	३,२६४.५४	१३,६४३.८२
२.	करपूर्व नफा	(१,१७८.४२)	(४,४७९.४८)	(१,०८७.५४)	(६,९४२.८०)
३.	करपरचात नफा	(१,४६३.४२)	(३,५१७.८९)	(१,०२२.१०)	(५,६६०.४७)

टीप :

१. वरील तपशील हा सेबी (सूचिबद्धता अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे दाखल करण्यात आलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या अहवालाच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. तिमाही/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांच्या अहवालाचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजसची वेबसाइट www.nseindia.com व www.bseindia.com वर तसेच कंपनीची वेबसाइट www.primefocus.com वरही उपलब्ध आहे.

मंडळाकरिता व त्यांच्या वतीने प्राइम फोकस लिमिटेडकरिता

सही/-

नरेश मल्होत्रा

पूर्णवेळ संचालक

डीआयएन : ००००४५९७

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १४ ऑगस्ट, २०१८



PRIME FOCUS LIMITED

Registered Office: Prime Focus House, Linking Road, Opp. Citi Bank, Khar West, Mumbai - 400 052
 Phone: [022-67155000] Fax: [022-67155001] Website: [www.primefocus.com]
 Corporate Identity Number (CIN): L92100MH1997PLC108981

UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2018

Sr. No.	Particulars	₹ In lakhs			
		Quarter ended		Year ended	
		30.06.2018	31.03.2018	30.06.2017	31.03.2018
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1	Total income from operations (net)	60,846.92	58,709.33	51,352.16	2,25,747.30
2	Net profit / (loss) for the period (before tax, exceptional items)	(795.96)	(6,217.27)	23.12	(3,877.73)
3	Net profit / (loss) for the period before tax (after exceptional items)	(795.96)	(6,217.27)	23.12	(3,877.73)
4	Net profit / (loss) for the period after tax (after exceptional items)	(851.03)	(6,230.62)	306.20	(4,440.29)
5	Total comprehensive income for the period	(1,330.52)	(5,958.83)	962.50	(4,088.25)
6	Equity share capital	2,991.66	2,991.66	2,988.79	2,991.66
7	Reserves (excluding revaluation reserve) as shown in the audited balance sheet of the previous year				46,316.50
8	Earnings per share (before and after exceptional items) (of ₹ 1 each) (Not Annualised)				
	a) Basic (₹)	(0.28)	(2.08)	0.10	(1.49)
	b) Diluted (₹)	(0.28)	(2.08)	0.10	(1.49)

Key numbers of Standalone Financial Results

Sr. No.	Particulars	₹ In lakhs			
		Quarter ended		Year ended	
		30.06.2018	31.03.2018	30.06.2017	31.03.2018
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1	Turnover (net sales)	3,210.74	3,320.86	3,264.54	13,643.82
2	Profit before tax	(1,178.42)	(4,479.48)	(1,087.54)	(6,942.80)
3	Profit after tax	(1,463.42)	(3,517.89)	(1,022.10)	(5,660.47)

Note:

1. The above is an extract of detailed format of quarterly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the Stock Exchanges website www.nseindia.com and www.bseindia.com and also on company's website www.primefocus.com.

For and on behalf of the Board
 For Prime Focus Limited
 Sd/-

Naresh Malhotra
 Whole Time Director
 DIN- 00004597

Place : Mumbai
 Date : August 14, 2018